РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№38

5 сентября     2017 г.                                                                                        с.Алексеевка
Об отмене решения Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения

от  6.07.2017 №33
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Алексеевского  сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О проекте решения о внесении изменений   и дополнений    в  Устав  муниципального  «Алексеевское  сельское поселение»» от 6.07.2017 № 33 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Алексеевского
сельского поселения                                                             Л.А.Антоненко
2